
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/307/2023 
RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały  nr XXVI/127/2020 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 30 listopada 
2020 r. w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Dobrzyń nad Wisłą 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 87 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r. poz. 2233, 2368, 
z 2022 r. poz. 88 z późn. zm.) oraz art. 1 ust. 1 pkt 3, art. 1 ust. 6 i art. 1 ust. 8 ustawy z dnia 7 lipca 2022 r. 
o zmianie ustawy – Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1549) Rada Miejska 
Dobrzyń nad Wisłą uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/127/2020 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 30 listopada 2020 r. 
w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Dobrzyń nad Wisłą (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r., 
poz. 6046), wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: „Wyznacza się aglomerację Dobrzyń nad Wisłą o równoważnej liczbie 
mieszkańców (RLM) 2220z oczyszczalnią ścieków zlokalizowaną w miejscowości Dobrzyń nad Wisłą, powiat 
lipnowski, województwo kujawsko-pomorskie, której obszar obejmuje miejscowość Dobrzyń nad Wisłą”. 

2. Część opisowa, o której mowa w § 3 uchwały zmienianej, stanowi załącznik nr 1 do uchwały 
zmieniającej. 

3. Obszar i granice aglomeracji, o których mowa w § 4 uchwały zmienianej, które wyznaczono na mapie 
w skali 1:10 000, stanowią załącznik nr 2 do uchwały zmieniającej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

inż. Krzysztof Pryciak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 lipca 2023 r.

Poz. 4754



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr LXIV/307/2023 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

OPIS AGLOMERACJI DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

I. Podstawę wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji stanowią: 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Dobrzyń nad Wisłą – 
uchwała Nr XII/72/2011Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 29 listopada 2011r.w sprawie: zmiany 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Dobrzyń nad 
Wisłą. 

Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego: uchwała nr 19/156/01 Rady Miejskiej z dnia 
16 listopada 2001 r., uchwała nr V/33/03 Rady Miejskiej z dnia 28 kwietnia 2003 r.). 

II. Długość i rodzaj istniejącej sieci kanalizacyjnej oraz planowanej do budowy sieci kanalizacyjnej: 

Wyróżnienie Długość sieci 

Długość istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej 
9,7 km 

(w tym: 8,5 km sieci grawitacyjnej oraz 
1,2 km sieci tłocznej) 

Długość planowanej do budowy sieci kanalizacji sanitarnej 0,00 km 

Na terenie aglomeracji nie planuje się budowy nowych odcinków sieci kanalizacji sanitarnej. 

III. Liczba stałych mieszkańców aglomeracji, liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji oraz 
przemysł obsługiwany przez istniejącą sieć kanalizacyjną lub planowaną do budowy sieć 
kanalizacyjną oraz oczyszczalnię ścieków. Informacja o wskaźnikach koncentracji. 

Wyróżnienie RLM 
Liczba mieszkańców zameldowanych na pobyt stały i czasowy powyżej 3 miesięcy 
obsługiwanych siecią kanalizacyjną. 2010 

Liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji (miejsca noclegowe) obsługiwanych siecią 
kanalizacyjną. 91 

Ładunek zanieczyszczeń odprowadzany przez zakłady przemysłowe do zbiorczej sieci 
kanalizacyjnej. 100 

Liczba mieszkańców zameldowanych na pobyt stały i czasowy powyżej 3 miesięcy 
planowanych do podłączenia do istniejącej sieci kanalizacyjnej 2 

Liczba mieszkańców zameldowanych na pobyt stały i czasowy powyżej 3 miesięcy 
planowanych do podłączenia do planowanej do budowy sieci kanalizacyjnej 0 

Liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji (miejsca noclegowe) planowanych do 
podłączenia do planowanej do budowy sieci kanalizacyjnej 0 

Ładunek zanieczyszczeń odprowadzany przez zakłady przemysłowe planowane do podłączenia 
do planowanej do budowy sieci kanalizacyjnej 0 

Jako że na terenie aglomeracji nie planuje się inwestycji związanych z budową sieci kanalizacji 
sanitarnej, wskaźnik koncentracji wynosi 0,00 os./km. Do istniejącej sieci kanalizacyjnej zostanie 
podłączona 1 nieruchomość obsługiwana obecnie przydomową oczyszczalnią ścieków, którą zamieszkują 
2 osoby. 

Na terenie aglomeracji nie jest planowane podłączenie nowych zakładów do systemu kanalizacji 
zbiorczej. 

IV. Istniejące i planowane do budowy oczyszczalnie ścieków 

Dane dot. istniejącej oczyszczalni ścieków obsługującej obszar aglomeracji Dobrzyń nad Wisłą: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4754



Nazwa oczyszczalni Oczyszczalnia ścieków w Dobrzyniu nad Wisłą 
Lokalizacja Działki ewid. nr 757/1 ob. 0003 Dobrzyń nad Wisłą 
Odbiornik ścieków oczyszczonych Rzeka Wisła (Zbiornika Włocławek) w km 661+900 

Technologia oczyszczania ścieków Oczyszczalnia ścieków komunalnych z podwyższonym usuwaniem 
biogenów (PUB2) 

Wydajność projektowa 
oczyszczalni w m3/d oraz w RLM 

Przepustowość średniodobowa: 250 m3/d 
Wielkość: 2 708 RLM 

Obowiązujące pozwolenie 
wodnoprawne 

Decyzja Starosty Powiatowego w Lipnie z dnia 16 sierpnia 2017 r. (znak: 
OŚ.6341.70.2.2017). Obowiązuje do dnia 16 sierpnia 2027 r. 

Jest to nowa oczyszczalnia ścieków, która została oddana do użytku w sierpniu 2021 r. Dnia 8 sierpnia 
2021 r. nastąpiło przełączenie dopływu ścieków ze starej oczyszczalni na nową instalację. Inwestycja była 
realizowana w ramach zadania „Budowa i przebudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie 
aglomeracji Dobrzyń nad Wisłą” i była współfinansowana z  Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Osi priorytetowej 4. Region przyjazny środowisku, Działania 4.3 Rozwój 
infrastruktury wodno-ściekowej, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020. Obiekty starej oczyszczalni ścieków zostały zlikwidowane we wrześniu 
2022 r. 

Nie planuje się nowych inwestycji na oczyszczalni ścieków w Dobrzyniu nad Wisłą. 

V. System gospodarki ściekowej w aglomeracji: 

a) średnia dobowa ilość ścieków komunalnych powstających na terenie aglomeracji oraz skład 
jakościowy tych ścieków 

Ilość ścieków powstających na terenie aglomeracji Dobrzyń nad Wisłą: 

Łączna ilość ścieków powstających na terenie aglomeracji Dobrzyń nad Wisłą 176,91 m3/d 
Ilość ścieków z terenu aglomeracji odprowadzanych do sieci kanalizacyjnej 175,34 m3/d 
Ilość ścieków odprowadzanych do zbiorników bezodpływowych 1,33 m3/d 
Ilość ścieków odprowadzanych do przydomowych oczyszczalni ścieków 0,24 m3/d 
Ilość ścieków odprowadzonych z terenu aglomeracji do oczyszczalni ścieków w 
Dobrzyniu nad Wisłą 175,34 m3/d 

Ilość ścieków odprowadzonych z terenu aglomeracji do oczyszczalni ścieków we 
Włocławku 1,33 m3/d 

Nieczystości ciekłe powstające na terenie aglomeracji Dobrzyń nad Wisłą i trafiające do systemów 
indywidualnych nie są dowożone na oczyszczalnię ścieków w Dobrzyniu nad Wisłą. Aby chronić procesy 
technologiczne na oczyszczalni są one dowożone na oczyszczalnię ścieków we Włocławku. 
Charakterystyka Grupowej Oczyszczalni Ścieków (GOŚ) przy ul. Toruńskiej 146 we Włocławku: 

- przepustowość średniodobowa: 40 000 m3/d 

- przepustowość maksymalna dobowa: 48 000 m3/d 

- projektowa maksymalna wydajność: 266 667 RLM 

- odbiornik ścieków oczyszczonych: Wisła 

- w 2021 r. oczyszczalnia spełniała wszystkie wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Gospodarki 
Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla 
środowiska wodnego oraz warunków, jakie należy spełnić przy wprowadzaniu do wód lub do ziemi ścieków, 
a także przy odprowadzaniu wód opadowych lub roztopowych do wód lub do urządzeń wodnych 

- ilość ścieków oczyszczonych i odprowadzonych do odbiornika w ciągu roku (dane za 2021 r.): 6 199 300,00 
m3/rok ~ 16 984,38 m3/d 

- ilość ścieków powstających na terenie aglomeracji Włocławek (dane za 2021 r.): 6 147 500 m3/rok ~ 
16 8423,47 m3/d 

- RLM aglomeracji Włocławek zgodnie z uchwałą nr XLIII/179/2021 Rady Miasta Włocławek z dnia 
30 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom., 12.01.2022 r., poz. 308): 111 641 RLM 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4754



Grupowa Oczyszczalnia Ścieków we Włocławku jest w stanie przyjąć wszystkie ścieki oraz cały 
ładunek powstający na terenie aglomeracji Włocławek, a także ilość ścieków i ładunek zanieczyszczeń 
odprowadzany do systemów indywidualnych z terenu aglomeracji Dobrzyń nad Wisłą. 

Zgodnie z art. 87a pkt 2 ustawy Prawo wodne ładunek zanieczyszczeń niezebrany siecią kanalizacyjną musi 
być oczyszczany w oczyszczalni ścieków spełniającej takie same standardy co oczyszczalnia aglomeracyjna. 
Zgodnie z pozwoleniem wodnoprawnym dla Grupowej Oczyszczalni Ścieków we Włocławku (decyzja 
Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21.07.2017, znak: ŚG-I-W.7322.52.2017) 
dopuszczalne stężenie zanieczyszczeń w ściekach oczyszczonych nie może przekroczyć: 

- BZT5: 15 mg/l 

- ChZT: 125 mg/l 

- Zawiesina ogólna: 35 mg/l 

- Azot ogólny: 10 mg/l 

- Fosfor ogólny: 1 mg/l 

Grupowa Oczyszczalnia Ścieków we Włocławku musi więc dotrzymywać bardziej restrykcyjnych 
warunków dot. stężeń zanieczyszczeń w ściekach odprowadzanych do środowiska, aniżeli oczyszczalnia 
ścieków w Dobrzyniu nad Wisłą. 

Skład jakościowy ścieków powstających na terenie aglomeracji Dobrzyń nad Wisłą (wartości średnie 
za okres styczeń – listopad 2022 r.): 

Parametr [mg/l] Ścieki surowe Ścieki oczyszczone 

Dopuszczalne stężenia 
zanieczyszczeń zgodnie z 
pozwoleniem 
wodnoprawnym 

ChZT 2229,09 70,91 25 
BZT5 1047,27 8,91 125 
Zawiesiny ogólne 778,18 13,30 35 
Azot ogólny 152,46 9,99 15 
Fosfor ogólny 17,51 0,50 2 

b) przepustowość istniejącej oczyszczalni ścieków w m3/d 

Projektowa wielkość oczyszczalni ścieków w Dobrzyniu nad Wisłą: 

- Przepustowość średnio dobowa: 250 m3/d 

- Wielkość: 2 708 RLM 

Zgodnie z pozwoleniem oczyszczalnia może odprowadzać ścieki oczyszczone w ilości 
nie przekraczającej: 

- Qmax.h = 31,00 m3/h 

- Qśr.dob. = 250,00 m3/d 

- Qmax.roczne = 109 500,00 m3/rok 

Ilość ścieków przyjętych, oczyszczonych i odprowadzonych z oczyszczalni w 2021 r.: 64 000,00 
m3/rok ~ 175,34 m3/d. 

c) ilość i skład jakościowy ścieków przemysłowych odprowadzanych przez zakłady do systemu 
kanalizacji zbiorczej 

Ilość ścieków przemysłowych powstających na terenie aglomeracji 10,96 m3/d 
Ilość ścieków przemysłowych w aglomeracji odprowadzanych siecią kanalizacyjną 10,91 m3/d 
Ilość ścieków przemysłowych w aglomeracji odprowadzanych do zbiorników 
bezodpływowych 0,05 m3/d 

Stężenia zanieczyszczeń w ściekach przemysłowych w zakresie BZT5 554,1 mgO2/l 
Ładunek zanieczyszczeń w ściekach odprowadzanych siecią kanalizacyjną z obszaru 
aglomeracji 100 RLM 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4754



Ładunek zanieczyszczeń w ściekach odprowadzanych do zbiorników bezodpływowych z 
obszaru aglomeracji 1 RLM 

d) nazwy zakładów, których podłączenie do systemu kanalizacji zbiorczej jest planowane 

Nie planuje się podłączenia nowych zakładów przemysłowych do sieci kanalizacji sanitarnej 
w obszarze aglomeracji Dobrzyń nad Wisłą. 

e) uzasadnienie określonej RLM aglomeracji 

RLM aglomeracji Dobrzyń nad Wisłą wynosi 2220, w tym: 

Wyszczególnienie RLM 
Liczba mieszkańców zameldowanych na pobyt stały i czasowy powyżej 3 miesięcy 
obsługiwanych siecią kanalizacyjną. 2010 

Liczba mieszkańców zameldowanych na pobyt stały i czasowy powyżej 3 miesięcy 
obsługiwanych zbiornikami bezodpływowymi. 16 

Liczba mieszkańców zameldowanych na pobyt stały i czasowy powyżej 3 miesięcy 
obsługiwanych przydomowymi oczyszczalniami ścieków. 2 

Liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji (miejsca noclegowe) obsługiwanych 
siecią kanalizacyjną. 91 

Liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji (miejsca noclegowe) obsługiwanych 
zbiornikami bezodpływowymi. 0 

Liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji (miejsca noclegowe) obsługiwanych 
przydomowymi oczyszczalniami ścieków. 0 

Ładunek zanieczyszczeń odprowadzany przez zakłady przemysłowe do zbiorczej sieci 
kanalizacyjnej. 100 

Ładunek zanieczyszczeń odprowadzany przez zakłady przemysłowe do zbiorników 
bezodpływowych. 1 

Razem RLM aglomeracji 2220 

RLM odprowadzany siecią kanalizacyjną: 2201. 

RLM odprowadzany do systemów indywidualnych: 19. 

Poziom skanalizowania aglomeracji Dobrzyń nad Wisłą: 99,14%. 

RLM obsługiwany systemami indywidualnymi planowany do podłączenia do istniejącej sieci 
kanalizacyjnej: 2 

Poziom skanalizowania aglomeracji Dobrzyń nad Wisłą po podłączeniu RLM do istniejącej sieci 
kanalizacyjnej: 99,23%. 

Aglomeracja Dobrzyń nad Wisłą spełnia wszystkie warunki wynikające z dyrektywy 91/271/EWG. 

f) ilość ścieków powstających na terenie aglomeracji nieobjętych systemem kanalizacji zbiorczej, gdzie 
zastosowano systemy indywidualne albo planuje się zastosowanie systemów indywidualnych lub 
innych rozwiązań zapewniających taki sam poziom ochrony środowiska jak w przypadku systemów 
kanalizacji zbiorczej 

Ilość ścieków powstających na terenie aglomeracji nieobjętych systemem kanalizacji 
zbiorczej 1,57 m3/d 

Ilość ścieków odprowadzanych do zbiorników bezodpływowych od mieszkańców 
aglomeracji 1,28 m3/d 

Ilość ścieków odprowadzanych do przydomowych oczyszczalni ścieków od 
mieszkańców aglomeracji 0,24 m3/d 

Ilość ścieków odprowadzanych do zbiorników bezodpływowych z zakładów 
przemysłowych 0,05 m3/d 

Zmiana uchwały nr XXVI/127/2020 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 30 listopada 2020 r. 
w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Dobrzyń nad Wisłą (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2020 r., poz. 6046) wiąże się ze zmianą obszaru i granic aglomeracji – część nieruchomości 
obsługiwanych systemami indywidualnymi jest wyłączana z granic aglomeracji. Problem gospodarowania 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4754



ściekami na terenach wyłączanych z aglomeracji będzie przebiegał tak, jak dotychczas, tj. nieczystości 
ciekłe będą trafiały do zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków, skąd będą 
odbierane przez właścicieli taboru asenizacyjnego posiadających zezwolenie na odbiór i transport 
nieczystości ciekłych na terenie gminy i miasta Dobrzyń nad Wisłą. Nieczystości ciekłe będą, tak jak 
dotychczas, dowożone do Grupowej Oczyszczalni Ścieków we Włocławku, która spełnia bardziej 
restrykcyjne warunki dot. oczyszczania ścieków, aniżeli oczyszczalnia obsługująca aglomerację Dobrzyń 
nad Wisłą. 

VI. Informacje o strefach ochronnych ujęć wody, zawierające oznaczenie aktów prawa miejscowego lub 
decyzji ustanawiających te strefy oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych terenach. 

Na terenie miasta znajduje się ujęcie miejskie w Dobrzyniu nad Wisłą. Jego strefa ochronna obejmuje 
wyłącznie teren ochrony bezpośredniej ujęcia wody podziemnej dla studni nr 2a, nr 3a, nr 4a zgodnie 
z decyzją PGW Wody Polskie Zarząd Zlewni we Włocławku z dnia 29 stycznia 2020 r., znak sprawy: 
WA.ZUZ.7.4100.140.2018.KZ. W obszarze aglomeracji znajduje się wyłącznie strefa ochronna studni nr 
4a; strefy ochronne dla pozostałych dwóch studni znajdują się w sąsiedztwie aglomeracji, ale nie w jej 
obszarze. 

Nazwa studni Rozmiar i kształt strefy ochronnej Lokalizacja strefy ochronnej 

Studnia nr 2a Wielobok o wymiarach: 14,17 m x 22,10 m x 
14,64 m x 22,07 m Dz. ewid. nr 601/4, ob. 0001 

Studnia nr 3a Wielobok o wymiarach: 23,62 m x 14,41 m x 
22,38 m x 6,15 m 

Dz. ewid. nr 600/4 i 600/1, ob. 
0001 

Studnia nr 4a Wielobok o wymiarach: 23,86 m x 20,11 m x 
30,57 m x 23,50 m Dz. ewid. nr 672/1, ob. 0001 

W strefie ochronnej ujęcia należy: 

- Odprowadzać wody opadowe lub roztopowe w sposób uniemożliwiający przedostawanie się ich do urządzeń 
służących do poboru wody, 

- Zagospodarować teren zielenią, 

- Odprowadzać poza granicę terenu ochrony bezpośredniej ścieki z urządzeń sanitarnych przeznaczonych do 
użytku dla osób zatrudnionych przy obsłudze urządzeń służących do poboru wody, 

- Ograniczyć wyłącznie do niezbędnych potrzeb przebywanie osób niezatrudnionych przy obsłudze urządzeń 
służących do poboru wody. 

Ponadto decyzją PGW Wody Polskie Zarządu Zlewni we Włocławku z dnia 11 grudnia 2020 r., znak 
sprawy: WA.ZUZ.7.4210.238.2020.WS, dla gminy Dobrzyń nad Wisłą wydano pozwolenie 
wodnoprawne na: 

- Wykonanie studni głębinowej nr 5 na terenie działki nr 673 ob. 0001, 

- Usługę wodną obejmującą pobór wód podziemnych za pomocą ujęcia miejskiego w Dobrzyniu nad Wisłą 
w celu zaopatrzenia w wodą odbiorców na terenie gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

Ww. decyzji nie zmieniono stref ochronnych obejmujących teren ochrony bezpośredniej dla studni nr 
2a, nr 3a, nr 4a. Dla studni nr 5 nie wyznaczono strefy ochronnej. 

Przeprowadzona analiza ryzyka ujęć wód wykazała brak potrzeby ustanawiania stref ochronnych 
obejmujących teren ochrony pośredniej. 

VII. Informacje o obszarach ochronnych zbiorników wód śródlądowych zawierające oznaczenie aktów 
prawa miejscowego ustanawiających te obszary oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na 
tych obszarach 

Cała aglomeracja położona jest w obszarze nieudokumentowanego Głównego Zbiornika Wód 
Podziemnych nr 215 „Subniecka warszawska”. Obszary ochronne tego zbiornika nie zostały wyznaczone. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4754



VIII. Informacje o formach ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody, zawierające nazwę formy ochrony przyrody oraz tytuł i miejsce 
ogłoszenia aktu prawnego tworzącego, ustanawiającego albo wyznaczającego formę ochrony 
przyrody, oraz informacje o obszarach mających znaczenie dla Wspólnoty znajdujących się na liście, 
o której mowa w art. 27 ust. 1 tej ustawy. 

Na terenie aglomeracji Dobrzyń nad Wisłą nie występują form ochrony przyrody, o których mowa 
w ustawie z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody. 

Informacja do części graficznej stanowiącej załącznik nr 2: 

Granica aglomeracji Dobrzyń nad Wisłą przebiega po zewnętrznych granicach działek ewidencyjnych 
tworzących obszar aglomeracji, jednak ze względu na bardzo wąski i wydłużony kształt niektórych 
działek granica aglomeracji została poprowadzona w inny sposób: 

- Dla działek nr 904/1, 905/1, 906, 903/1 ob. 0001 granica aglomeracji została poprowadzona za linią 
zabudowy znajdującej się na działkach nr 904/1 i 905/1 ob. 0001. 

- Dla działki nr 907/1 ob. 0001 granica aglomeracji została poprowadzona na wysokości zewnętrznej 
granicy działki nr 907/4 ob. 0001. 

- Dla działki nr 913/1 ob. 0001 granica aglomeracji została poprowadzona za linią zabudowy znajdującą się 
na tej działce. 

- Dla działek nr 961/2, 962/2 ob. 0002 granica aglomeracji została poprowadzona na wysokości 
zewnętrznej granicy działki nr 963/5 ob. 0002. 

Zabudowa i obiekty zlokalizowane na ww. działkach i podłączone do sieci kanalizacyjnej znajdują 
się w obszarze aglomeracji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4754



Granice administracyjne gminy Dobrzyń nad Wisłą

Granice administracyjne miasta Dobrzyń nad Wisłą

Obszar i granice aglomeracji Dobrzyń nad Wisłą

Strefa ochronna obejmująca teren ochrony
bezpośredniej ujęć wód

Studnie zlokalizowane na ujęciach wody

Oczyszczalnia ścieków w Dobrzyniu nad Wisłą

Legenda

Skala 1:10 000

Część graficzna

Załącznik nr 2
do uchwały nr LXIV/307/2023

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą
z dnia 11 lipca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4754



Lokalizacja obszaru aglomeracji w
stosunku do granic administracyjnych

miasta i gminy Dobrzyń nad Wisłą

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4754



Arkusz Nr 1
Skala

1:10 000
1 cm - 100 m

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4754


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-07-18T09:53:03+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




